
  

 

                                                                                             
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

 

Від   12 грудня 2017 року                                                                                № 03/41-17 

м.Бурштин 

 

                                                                

Про виконання рішення міської ради 

від 29.06.2017 № 39.02/34-17 

«Про депутатський запит Т.М.Сенчини» 

 

Відповідно до частин 8 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»,  міська рада  

 

вирішила: 

  

1.Інформацію, яка надана першим заступником міського голови В.Р.Гуликом (лист 

від 15.11.2017  № 2226/02-20) взяти до відома.  
2.Рішення міської ради від 29.06.2017 № 39.02/34-17 «Про депутатський запит                

Т.М.Сенчини»  зняти з контролю. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Роксолана  Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


